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Description

Duracell Plus 9.0V MN1604 6LF22

N° d'article 2607093 1
Code EAN : 5000394142190

Duracell Plus piles alcaline 9.0V MN1604 6LF22, blister avec 1 piéce

Spécifications

Type

Marque

Modéle

Exécution

Tension nominale
Couleur du produit
Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

batterie bloc
DURACELL

Plus 6LR61 (6LF22)
alcaline

9V

noir, or

48 mm

26 mm

17 mm

0.048 Kg

blister
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